
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Grosso.  Responsabile Procedimento: LEPERA Eveline  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 

 

 

 

COMUNE DI GROSSO 
(Città Metropolitana di Torino) 

 

 

 
 V  
 VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 39 

 
 

 

 

OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO E AUTORIZZAZIONE PER LA 

MANIFESTAZIONE CHE SI TERRA' DOMENICA 29 SETTEMBRE 2024 

PRESSO LA CHIESETTA DI S. FERREOLO             
 

 

 
 

L’anno duemilaventiquattro, addì diciotto del mese di settembre, alle ore dodici e minuti 

zero nella solita sala delle adunanze si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone dei Signori: 

 

 

 PRESENTE 

  

MAGNETTI Gianpiero Maria - Sindaco  Sì 

 

CLARI Davide - Vice Sindaco  Sì 

 

PANICUCCI Laura - Assessore  Sì 

  

  

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 0 

 

 

Assume la presidenza il Signor MAGNETTI Gianpiero Maria nella sua qualità di SINDACO. 

 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale  Dott. Alessandro POZZI.  

 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Grosso.  Responsabile Procedimento: LEPERA Eveline  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

OGGETTO : CONCESSIONE PATROCINIO E AUTORIZZAZIONE PER LA MANIFESTAZIONE 

CHE SI TERRA' DOMENICA 29 SETTEMBRE 2024 PRESSO LA CHIESETTA DI S. 

FERREOLO           

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista la nota, prot. n. 2369 del 16 settembre 2024, con la quale si richiede l’utilizzo della chiesetta 

di S. Ferreolo in occasione della manifestazione che si terrà domenica 29 settembre 2024; 

 

Riconosciuta l’importanza e la valenza sociale dell’iniziativa;  

 

Ritenuta, pertanto, l'opportunità di promuovere la citata iniziativa, sostenendola fattivamente 

attraverso la concessione del patrocinio gratuito dell’Amministrazione comunale e autorizzando 

l'utilizzo gratuito della detta chiesetta di S. Ferreolo;  

 

Considerato che questo atto, non comportando impegno di spesa, non necessita del parere di 

regolarità contabile; 

 

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica, espresso ai sensi dell'art. 49 del d. lgs. n. 267/2000;  

 

Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di Contabilità;  

 

Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge, 

 

DELIBERA 

 

Di concedere l’utilizzo della chiesetta di S. Ferreolo in occasione della manifestazione che si terrà 

domenica 29 settembre 2024; 

 

Di dare atto che con apposito elenco sarà comunicata ai Capogruppo Consiliari l’adozione della 

presente deliberazione contestualmente alla pubblicazione all’Albo Pretorio online, così come 

previsto dall’art. 125 del D.Lgs. 267/2000 “Testo unico degli Enti Locali” e dall’art. 32 della Legge 

n. 69/2009.  

 

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 

267/2000, con votazione successiva ed unanime favorevole. 
 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Grosso.  Responsabile Procedimento: LEPERA Eveline  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

 

Il Presidente 

MAGNETTI Gianpiero Maria 

Firmato digitalmente 

 Il Segretario Comunale 

Dott. Alessandro POZZI 

Firmato digitalmente 
 

 


